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Fag Tema Læringsmål 

Periodetema Vi er digitale Jeg kan logge meg på med feidebruker og passord. 

Norsk Språk og kommunikasjon Jeg vet hvordan jeg lager en setning med mening som 

inneholder stor bokstav, mellomrom og punktum. 

Matte Multiplikasjon Jeg øver meg på alle gangestykker mellom 1-10 gangen. 

Engelsk Læreteknikk Jeg kan føre inn gloser og andre viktige ord i gloseboka 

GOTD “Markert for livet på en rar internatskole --> Dette er et hint, prøv å finne ut hva 
det kan være. Frist onsdag uke 50. 

Sosialt Språkbruk Jeg skriver minst en lapp som jeg legger i ros-boksen. 

 

Lekser            Leselekse   

Til 
tirsdag 

 Gjør gangearket med de 80 gangestykkene. Jobb så langt du kommer på 20 minutter. Lever 

oppgavearket deretter til kontaktlærer. Husk å skrive navn.  

  

Til 
torsdag 

Nivå 1: Se ukas leselekse om GOTD, utleveres onsdag.  

Nivå 2: Se ukas leselekse om GOTD, utleveres onsdag. 

Til 
fredag 

Engelsk: Christmas, mistletoe, gift, reindeer, sled. 

 

Beskjeder til hjemmet: 

Heisann! Vi hadde en koselig fredag i gymsalen med hele fjerde trinn med pizza, saft, julekalender, 
just dance og julesang for å feire den sykt gode innsatsen på mattelabb! Der hele fjerdetrinn 
tapetserte pallen fra 1 til 4 plass. Vi er veldig stolte av elevene.  
 
Juleavslutning: Juleavslutningen blir tirsdag 10 desember klokka 1830-2000. Det blir felles samling 
for hele 4 trinn i gymsalen på Brattbakken.   
 
Julegudstjeneste/samling på skolen 19.12.24: Det ble sendt ut påmelding til enten julegudstjeneste 

eller samling på skolen mandag 2. desember gjennom Visma fra ledelsen. Frist for påmelding er satt til 

13.12.24.  

 

Hvis noen foresatte ønsker å bidra på juleverkstedet så er dere hjertelig velkommen. (Se skriv på slutten 

av arbeidsplanen!)Ta kontakt med kontaktlærer dersom dere vil være med å bidra. 

   
Uteskole torsdagen: Denne uka drar vi til Solvika. Det blir bål og grilling. Elevene kan ta med 
grillmat.  
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Svømming: Gratis medlemskap i Aquarama går ut 31.12.24, så fint om alle som ønsker får utnyttet 
dette.  (https://www.aquarama.no/svommeglede/)  
 
Firedelinger på fredager utgår frem til nyttår. 
Lekser leveres på fredager.  
 

Skoledagen er 08:30-13:30 på mandager, resten av uka er det 08:30-13:15.   
 

FORELDREHJELP TIL JULEVERKSTEDET   
ONSDAG 18. DESEMBER 

 
Onsdag 18. desember har vi juleverksted på Hånes skoleenhet. Juleverkstedet varer fra 
08.30 - 13.15. 
  

• Alle trinnene skal være samlet på Brattbakken skole. 

• SFO er åpen som vanlig om morgenen og fra kl. 13.15 når juleverkstedet 
avsluttes. 

• Dere møter på personalrommet kl. 08.30 og får informasjon om hvilken oppgave dere 
er tildelt.  

 
Vi har mange ulike poster, og trenger også i år den gode hjelpen dere foresatte gir oss. Vi 
håper på at flere av dere kan stille sammen med oss og oppleve denne fine 
førjulstradisjonen. Dersom du har mulighet til å være med å hjelpe på en stasjon, gi 
beskjed til ditt barns kontaktlærer på Visma innen fredag 13. desember.  
 
Hilsen lærerne 
    

 
Hilsen Heidi, Åse Reidun, Martin, Filip, Hans Petter, Jan Robert og Magnus.  

Ordens- og skoleregler 
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Skolereglene på Hånes har vi oppsummert som: 
  

Snill munn, snille hender og snille føtter. 
Vi er snille med hverandre og tar vare på skolen vår 

Vi hører på beskjeder fra alle voksne på skolen 
Vi kommer på tiden og er der vi skal være 

Vi snakker fint til og om hverandre 
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